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Lahden kaupunki 

Lahden leikkialuetoimikunta 10.4.2025 

 

Kaupunkiympäristölautakunta 

 

Lahden Leikkialuetoimikunnan lausunto 

Lahden leikkialueiden palveluverkkotarkastelusta 2026–2035 

 

Lahden kaupunkisuunnittelu on pyytänyt Lahden leikkialuetoimikunnalta 

lausuntoa leikkialueiden palveluverkkotarkastelusta. Lausuntoa pyydettiin 

viimeistään 10.4.2025 mennessä. Lausunto viedään tiedoksi 

kaupunkiympäristölautakunnalle. 

Lausuntopyyntö on käsitelty toimikunnan kokouksessa 10.4. Lisäksi jäsenillä 

on olut mahdollista vastata asukkaille suunnattuun verkkokyselyyn 5.-

23.4.2025. 

 

Leikkialuetoimikunta on kokouksissaan 13.3. ja 10.4. käsitellyt Lahden 

kaupungin leikkialueita koskevaa palveluverkkoa. Kokouksissa on käyty läpi 

mm. eri puistojen vaikutusalueella olevia lasten lukumääriä sekä asukkailta 

tulleita kommentteja. 

 

Leikkialuetoimikunta ymmärtää kaupungin talouden realiteetit ja sen 

tuoman paineen karsia leikkialueita. Leikkialuetoimikunta on sen pohjalta 

yhdessä viranhaltijoiden kanssa päätynyt esittämään 40 leikkialueen poistoa 

ja 101 säilyttämistä liitteenä olevan listan mukaisesti.  
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Leikkialuetoimikunta katsoo, että muutaman toisiaan lähellä sijaitsevan 

kohteen osalta on syytä tehdä lisäkysely asukkaille siitä, kumpi leikkialue 

tulisi säästää ja kumpi poistaa siinä vaiheessa, kun karsinta on ajankohtainen. 

Tämä tilanne on Kiveriössä (kohteet: Lampipuisto, Mansikkavuori, 

Metsäpelto ja Suopuisto) ja Kunnaksessa (kohteet: Kehräpuisto, Kuivapuisto)  

 

Leikkialuetoimikunta toivoo, että leikkialueita poistettaessa löydettäisiin 

toimiva keino, esimerkiksi kaupungin Kumppanuuspöytien kanssa, kuulla 

asukkaiden toiveita alueen jatkokäytön suhteen, jolloin ne voivat jatkossakin 

toimia esimerkiksi pelikenttinä tai nuorille sopivina alueina viettää aikaa. 

Leikkialuetoimikunta toivoo myös, että leikkialueet ja niiden määrä nähdään 

Lahdessa ennen kaikkea vahvuutena eikä pelkästään taloudellisena 

rasitteena. Leikkialueet liikuttavat perheitä ja toimivat yhteisöllisenä 

kokoontumispaikkana alueen lapsille ja vanhemmille ja niiden 

hyödyntämistä entistä paremmin myös ikäihmisten liikkumiseen ja 

ajanviettoon kannattaa selvittää. 

Leikkialuetoimikunnan lausuntona toivomme, että lapset huomioidaan 

kaupungin kehittämisessä tulevaisuuden lahtelaisina. 

 

Lahdessa 10.4.2025 
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